
1  

Montážní návod 
přepravní kolečka                                                            
pro celosvařené fotbalové branky  
obj. č.: 11041 

 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro výrobek Haspo. Abyste se mohli z tohoto výrobku 
dlouho těšit, obdržíte níže důležité pokyny pro vaši bezpečnost, používání a údržbu 
zařízení. Přečtěte si prosím celý tento návod dříve, než zahájíte montáž, resp. začnete 
výrobek používat. 

 

1. Obsah dodávky 
 

 
 

Ks Popis 

2 kolečko, odolné proti propíchnutí, 260 x 85 

2 hliníková kulatá trubka 30 mm, délka 34 mm 

2 hliníková kulatá trubka 20 mm, délka 76 mm 

2 šroub s šestihrannou hlavou DIN 931, M12 x 180 

2 matice DIN 986 M12 

6 podložka DIN 125 Ø13 mm 

 
2. Obecně 

 
Tato přepravní kolečka nabízíme pouze jako doplňkové příslušenství pro 
fotbalové branky, které již byly připraveny pro montáž ve výrobním závodě. 



2  

3. Montáž koleček na branku 
 

a) Prosím zkontrolujte kompletnost výše uvedeného obsahu dříve, než 
začnete s montáží. 

 
Následující kroky proveďte na obou stranách branky! 

b) Nasaďte nejdříve šroub s šestihrannou hlavou DIN 931, M12 x 180 mm z 
vnitřní strany branky otvorem v dolní části síťového oblouku: 

 

 

 
c) Nyní prostrčte šroub až na doraz a nasaďte na čep šroubu následující 

komponenty v uvedeném pořadí: 

 
 

1. podložka DIN 125 Ø13 mm 
2. hliníková kulatá trubka 30 mm, délka 34 mm 
3. podložka DIN 125 Ø13 mm 
4. hliníková kulatá trubka 20 mm, délka 76 mm 

 
 
 



3  

d) Nasaďte nyní kolo na hliníkovou kulatou trubku o průměru 20 mm a délce 
76 mm a poté další podložku DIN 125 Ø13 mm na šroub. Nyní 
našroubujte samosvornou kloboukovou matici DIN 986 M12 na šroub a 
dotáhněte ji. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4  

 
4. Údržba, péče, skladování a bezpečnostní pokyny 

 

Pravidelně kontrolujte pevnost šroubových spojů. Kontrolujte 
všechny součásti, zda nejsou poškozené, a případně 
opotřebené díly vyměňte. 

 

Upozornění: Vzhledem k nepřetržitě probíhající kontrole kvality 
našich výrobků se mohou vyskytnout technické změny. 
 
Hygienická opatření: Po použití doporučujeme kompletní 
dezinfekci povrchu. K tomuto účelu použijte pouze vhodné 
dezinfekční prostředky. Jejich vhodnost případně otestujte 
předem na skrytém místě na výrobku. 
 
K čištění povrchů používejte pouze vodu, nikdy nepoužívejte 
alkohol ani agresivní chemikálie!  
 

Likvidace: Na konci životnosti se tento výrobek a jeho 
příslušenství musí odborně zlikvidovat u příslušné místní 
recyklační společnosti. Odborná likvidace přispěje k tomu, aby 
se zamezilo negativním dopadům na životní prostředí a zdraví 
a podporuje recyklaci materiálů a surovin. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Autorská práva k obsaženým obrázkům a textům jsou majetkem společnosti Haspo Sportgeräte GmbH & Co. 
KG. Používání není přípustné, popř. je povoleno pouze po dohodě. 


